PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 3241/2025

Assunto: Limpeza e remoção de resíduos sólidos nas vielas localizadas na Avenida Diogo Fontes, no

Bairro Cidade Nova Jacareí, especialmente naquelas próximas ao número 154 e 167.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à realização de limpeza e remoção de

resíduos sólidos nas vielas localizadas na Avenida Diogo Fontes, no Bairro Cidade Nova

Jacareí, especialmente naquelas próximas ao número 154 e 167.

O pedido se justifica pelo constante acúmulo de lixo e mato alto.

Sem outro particular, valemo-nos da oportunidade para renovar os

protestos de nossa elevada estima e distinta consideração.

Sala das Sessões, 6 de agosto de 2025.

PAULINHO DO ESPORTE

Vereador - PODEMOS / Presidente

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P